聖聖聖徳徳徳大大大学学学香香香和和和会会会創創創立立立 555000周周周年年年記記記念念念

聖聖聖徳徳徳学学学園園園菊菊菊水水水会会会・・・聖聖聖徳徳徳大大大学学学香香香和和和会会会共共共催催催   シシシンンンガガガポポポーーールルル研研研修修修旅旅旅行行行のののごごご案案案内内内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、聖徳大学香和会は創立50周年を迎えます。つきましては、

その節目を記念するため、聖徳学園菊水会と共催のシンガポール研修旅行を

下記の通り開催することとなりました。ぜひ夏期休暇をご利用して親子での

参加や、ご家族・ご友人などお誘い合わせのうえ、ご参加ください。 敬具

聖徳大学25周年・短期大学部50周年記念 北海道研修旅行の様子

＜ 記 ＞

■日時：平成29年8月13日(日)～8月16日(水)の 2泊4日

■場所：シンガポール

■内容：全日程食事付き・観光付きです。日程・施設・ホテル等、詳細は下記日程表をご参照ください。

     日程表(PDF)

■費用：詳細は下記をご参照ください。

     料金表(PDF)

■期日：平成 29年 6月 19日(月) までに。

※先着順のため、定員になり次第締め切らせていただきます。

■申込：参加ご希望の方は、下記HPより申込書をダウンロードのうえ、

直接ツアープランナーの担当者までお申込みください。

     申込書(PDF)

＜お申込み先・お問い合わせ先＞

株式会社 ツアープランナー オブ ジャパン・本社

〒110-0005 東京都台東区上野 3-2-1 ｴｸｾﾚﾝﾄﾋﾞﾙ 7Ｆ

TEL：０３-３８３５-４１１１／FAX：０３-３８３５-４２８５

ツアープランナー担当者：近藤 洋平

http://www.seitoku.jp/daigaku/sotugyou/kouwakai/other/pdf/travel2017_schedule.pdf
http://www.seitoku.jp/daigaku/sotugyou/kouwakai/other/pdf/travel2017_fee.pdf
http://www.seitoku.jp/daigaku/sotugyou/kouwakai/other/pdf/travel2017_application.pdf